
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.06.2021 № 1130 

 

О предоставлении социальной выплаты на оплату услуг по дневному уходу 

(содержанию) за детьми дошкольного возраста на территории 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области в период с 1 по 31 мая 2021 года  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, решением городской Думы 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области от 24.12.2020 № 110 «Об утверждении бюджета муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области на 2021 

год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области от 25.01.2013 № 130 «Об утверждении порядка предоставления 

социальной выплаты на оплату услуг по дневному уходу (содержанию) за 

детьми дошкольного возраста на территории муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области» на основании пункта 2 

Указа Президента Российской Федерации от 23.04.2021 № 242 «Об 

установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 

2021 года» мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Назначить родителям (законным представителям) социальную 

выплату на оплату услуг по дневному уходу (содержанию) за детьми 

дошкольного возраста на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области за фактический период 

посещения, на основании предоставленных табелей, в период с 01.05.2021 по 

31.05.2021. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 



2 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Мэр города              А.С. Головатый 


